„ In Nomine Domini. Concordia Brixienfium, e Cremonenfium talis est, ut rationes fiant hinc inde sicut est statutum, & continetur. Instrumentis de Judiciis faciendis, & de Sententiis executioni mandandis, & sicut juraverunt Potestates. Item ut Brixienfes debeant dare Stratam Cremonenfibus, & servare & manuteneare bona fide, & sine fraude, nec debent esse in Consilio vel facto ut minuatur. E converso Cremonenfes ita debent dare suam Stratam Brixienfibus, & maximo illam, qua venit a Pavia Brixia per virtutem Cremona. Et in his Stratis debent salvari, & custodiri Persona, & res hominum utriusque Civitatis, & aliorum Mercatorum, his exceptis, quorum Civitas haberet discordiam cum aliqua pradiatarum Civitatum. Et hoc intelligitur de illis Stratis qua vadunt de una Civitate in aliam, vel per districtum alicujus earum. Item homines Cremona, & res illorum debent salvari, & custodiri per terram, & aquam, & Districtum Brixia: Et e converso homines Brixia, & res illorum debent salvari, & custodiri per terram & aquam, & Districtum Cremona. Item neutra earum Civitatum debet offendere aliam in Episcopatu aliorum per Commune: nisi esset pro Communi guerra totius societatis Lombardia, vel Imperatoris Frederici, vel ejus filii Regis Henrici id fiet. Item de Concordia est, ut Moneta utriusque Civitatis debeat salvari, & custodiri, & Communiter recipi ab utraque Civitate, & bona fide Cremonenfes Operam dabunt, ut Moneta Brixia currat, sicut prima Cremona currit; & Brixienfes versa vice debeant facere de Moneta Cremona, & quod debeat fieri bona, & legalis ab utraque Civitate; nec debeat pejorari nisi

per parabolam Consulam, vel Potestatum utriusque Civitatis datam in publica Concione, vel in Communi Consilio Crethentia palam, & sine fraude: Et Cremonenfes debeant facere suam Monetam ad illam Taxiam Monetæ Brixia, quam intelligimus esse de triginta, & septem in uncia. Et quæque earum Civitatum debet indicare suam Monetam ad illum modum, & ita districte, scilicet ad unum debilem, & ad unum fortem bona fide, & sine fraude, sicut Cremonenfes nunc faciunt. Item Concordia est, ut Moneta Mediolanensium non recipiatur ab aliqua harum Civitatum; nisi per Concordiam utriusque Civitatis, & per parabolam datam in Concione, vel in Consilio Crethentia utriusque Civitatis, & a Consulibus, vel Potestatibus, qui vel quæ per tempora erunt, palam, & sine fraude. Et hanc Concordiam tenere jurabunt singulis annis Consules utriusque Civitatis, vel Potestates, qui, vel qua nunc sunt, vel per tempora fuerint, & facient jurare Credentias suarum Civitatum, & Consules Mercatorum, & Consules de Paraticiis hac omnia observabunt bona fide, & sine fraude a Nativitate Domini proxima veniente usque ad 25 annos. Et si aliquid pradiata Concordia additum, vel diminutum fuerit per Rectores & Sapientes Crethentia utriusque Civitatis, sine fraude illud teneatur. Salva fidelitate Imperatoris Frederici, & ejus Filii Henrici, & salvo Communi Sacramento Societatis Lombardia, quod factum fuit Placentia in Concessione Pacis, & quod fuit concessum ab Imperatore in Ordinato Pacis.